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系友會重要訊息系友會重要訊息

110年系友會系友回娘家聯誼活動，原配合嘉義大學校慶，謹訂

於110年11月6日（星期六）舉行。因應疫情因素考量，母校決議緩到

12月11日（星期六）舉行校慶，奉系友會理事長指示，依人民團體選

舉罷免辦法第21條規定:「人民團體之理事、監事應於任期屆滿前1個

月內辦理改選，如確有困難時，得申請主管機關核准延長，其期限不

師長及學長的鼓勵

各位敬愛的生機系系友學長學弟們，大家好。

很快的，又過了一年。今年因為疫情的關係，所以學校及校友總會決定不舉辦餐會。沒辦法和大家見面，心中甚感遺

憾，雖然沒有舉辦餐會，但今年我們生機系有嘉義高農50級愛班畢業60年，所以理事長仍然在嘉義來舉行理監事會議，及

邀請愛班的大學長們來慶祝他們畢業一甲子。當天大家興致高昂和學校老師、系友會理監事、顧問們還有主角大學長們，

大家度過非常愉快的中午。

不知不覺當中，我已經做了五年的理事長，非常感謝各位系友多年來的支持，明年兩屆任滿，要由新血來接替，希望

藉著年輕人的衝勁及活力來再次帶領我們系友會能夠更進步，能夠更加有建設性的作法來使系友會更加完善。各位系友學

長學弟畢業後，在各個領域我們都經常會聽到一些優秀的系友對社會做出一些傑出的貢獻，這是非常好的現象，代表生機

系真的是人才濟濟，也代表著學校教育的成功，讓那一些有能力的人能夠回饋於社會。希望有能力的系友們，可以如往常

一樣，繼續支持我們生機系自己的系友會。

目前系友會正在努力的來邀請大學部畢業的系友們來加入顧問或理監事行列，我們希望能夠把系友會的理監事行列又

更年輕化一點。時代在進步，有很多年輕人會有比較好的想法跟做法，我相信系友會朝這個方向來做是對的。今年校慶雖

然沒有舉辦餐會，但是系上還是有一些成果展，也希望各位系友有空可以回母系來看看。

師長及學長的鼓勵

生機系系友會歷屆傑出校友獎與傑出系友獎生機系系友會歷屆傑出校友獎與傑出系友獎
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110年11月

還記得去年校慶時系友學長姐們相約回

來母校、母系，共享同窗情誼。今年5月全

國因為COVID-19疫情而進入三級警戒，在

生活上產生了很大的變化。歷史上人類社會

也曾經發生過幾次的傳染病大流行，從14世

紀的黑死病到20世紀初的大流感，每一次都

造成人類社會的莫大傷害。去年在世界各國

傳染的COVID-19肺炎，今年我們也受到了

疫情的影響。但比起以前，21世紀的我們有

普及的行動數據，全世界的人們不僅能即時

共享疫情資訊，共同對抗疫情，也能跨越空

傳真電話：05-2717647    

聯絡電話：05-2717679  楊朝旺 秘書長 (手機：0911188996)

                    05-2717971  吳德輝 副秘書長 (手機：0955252960)

                    05-2717640  唐靖雯 財務組組長

                    05-2717658  林文進 總務組組長 (手機：0928391820)

109年系友會理監事暨歷屆班級聯絡人及母系師長合影留念

理監事、顧問與系友捐款芳名錄理監事、顧問與系友捐款芳名錄
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109.10.27

109.10.27

109.10.27

109.10.27

109.10.27

109.11.02

109.11.03

109.11.03

109.11.03

109.11.03

109.11.03

全日物流(股)公司

陳騏駿

聖田有限公司

三久(股)公司

本府企業有限公司

協一實業有限公司

皆展有限公司

黃信章

趙國良

樺欣

祐麟實業有限公司

吳明學    

林金龍 

林鴻儒

張建進 

陳俊宏 

系友會捐款郵政劃撥  帳號：31516681                戶名：台灣生物機電暨農機科技研究發展協會
結算期間：109.09.30～110.10.25

系友會理事長 官義成

系主任兼智慧農業研究中心主任 洪敏勝

得超過3個月。因天災、事變或其他不可抗力情事，主管機關得公告於一定期間內，人民團體得暫緩辦理改選。」。依內政部110年5月18日公告，因應疫情

警戒原因，全國各級人民團體均應暫緩召開會員(會員代表)大會事宜。故今年系友回娘家聯誼活動停辦，若系友仍想藉校慶機會舉辦『同學聯誼會』，本會

有幸加入嘉義大學生機系這大家庭，發現我們的歷屆理事長與系友都很珍惜

與支持這個系友會。感謝各位系友學長姐、理監事與顧問的無償付出，希望未來在

系主任與系友會理事長帶領下，大家一起讓系友會永續茁壯。系友會除了承辦每年

校慶的重頭戲『系友回娘家』外，也負責在學學生獎助學金的申請與發放。對系上

招生工作或在學的學弟妹安心就學上而言，均有莫大的影響與助益。

今年第一屆謝邦雄學長們已於110/10/23舉辦高農愛班畢業一甲子慶祝活動

，學長聚餐聊天畫面實屬珍貴難得。因此非常歡迎各位畢業系友時常回母系走走，

找師長泡泡茶敘敘舊，找回您年輕求學時的美好回憶。從黃膺任老師手中接任生機

系系友會秘書長一職後，我一定會秉承歷任系友會秘書長戮力以赴之態度及精神，

盡我所能把工作做好，不負系上師長的厚愛，與大家一起加油努力!

母系系友會副秘書長、財務組組長
、資訊組組長

理工學院生機實習工廠主任

台灣農業設施協會資訊網路組組長

環安中心職安組組長

自動化中心主任

總務處特別助理

理工學院特別助理

嘉義大學生機系系友會秘書長  楊朝旺

間的隔閡，傳遞彼此的現況。而系友學長姐在疫情嚴峻的情形下，在社會各界

堅守崗位，並且持續給予系上許多的幫助，協助系上輔導、照顧在學的學子們

，精神令人感佩，母系師生由衷致謝。相較於去年校慶時的熱絡氣氛，今年母

校校慶也因為疫情的變化而延期至12月，相關活動也作了許多調整。雖然今年

減少了同窗情誼歡聚的場面，但作為系友交流平台的系友會，在現任與歷任理

事長、理監事與顧問的帶領下，打下了堅固的基礎，凝聚著系友之間的情感。

隨著疫情的減緩，系上隨時歡迎系友學長姐的蒞臨，短暫的別離，也會讓我們

的重逢更加溫馨。
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109.11.25

109.11.25

109.11.25

109.11.25

109.11.25

109.11.25

109.11.25

109.11.25

蕭俊傑

賴振亮

鮑克強 

何榮棠

許文和

台灣生物機電學會

陳昭然

王新璜

王豐政

吳丞卿

吳宗翰

吳家豪

吳翔棋

沈德欽

官義成

張婉貞

郭炎煌

109.11.25

109.11.25

109.11.25
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109.12.09

109.12.18
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109.12.18

109.12.18

109.12.18

109.12.18

109.12.18

109.12.18

109.12.18

109.12.18

109.12.18

陳玄裕

黃義雄

廖慶雄

鮑克強

李清仁

周志文

林茂順

邵榮松

姜震賢

張耀明

陳宗音

黃國揚

黃淵泓

趙國良

劉寶營

鄭文化

鄭寶輝

109.12.18

109.12.18

109.12.18

109.12.23

110.01.22

110.03.15

110.03.16

110.03.16

110.04.09
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110.04.09

110.04.09

110.04.09

110.04.09

110.04.09

110.04.09

110.04.09

110.04.17

顏全錄

蘇清池

龔忠勇

黃信章

官義成

李玉忠

沈清仁

王源壽

李玉忠

洪永新

洪承憲

張宗仁

連釗溙 

陳錫彬

彭維政

謝榮華

王豐政   

華南園藝設計工程有限公司

葉芳汶(元方營造-黃土發)

童年農業科技(股)公司
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110.04.17

110.04.17

110.04.17

110.04.17

110.04.17

110.04.17

110.04.17

110.04.22

江連春  

吳明權 

林金龍

林鴻儒 

涂谷平 

郭明彰

郭炎煌

郭炎煌 

黃志宏 

黃志雄

楊國忠 

趙國良

鄭文化

鄭榮瑞 

鮑克強

謝政宏  

蘇富群 

盧彥明 
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110.09.07

110.10.12

110.10.12

110.10.23

110.10.23

110.10.23

110.10.23

110.10.23

110.10.23

110.10.23

110.10.23

110.10.23

110.10.23

110.10.23

110.10.23

110.10.25

鍾瑞永

官義成 

連釗溙

官義成 

劉德宏

吳明權 

謝政宏 

李清仁  

鄭榮瑞 

陳永華  

黃信章 

顏振豐

莊武雄 

謝邦雄  

賴振亮 

張建進

黃義雄  

陳錫彬

晟豐農業機械有限公司

嘉友電子(股)公司

傑 出 校 友 獎 傑 出 系 友 獎年 度 傑 出 校 友 獎 傑 出 系 友 獎年 度

92年

93年

94年

95年

96年

楊豐茂學長

顏振豐學長

鄭榮瑞學長

張福祥學長

98年

97年

張建進(五專70級)

第一屆︰張建進學長(五專70級)、邱奕志學
長(五專75級)、謝政宏學長(五專86級)、何
榮棠學長(五專71級)

王豐政學長(五專68級)、顏永明學長(五專
72級)、陳忠勇學長(碩士97級)、吳明學學
長(五專81級)、奧野將晴學長(五專84級)

99年 王豐政學長、林聰賢學長

吳冠位學長(五專68級)、官義成學長(五專
71級)、張東海學長(日二專74級)、張育彰
學長(日二專75級)、陳正文學長(五專72級)
、林聰賢學長(日二專71級)

100年
白瀛洲學長(日二專68級)、鄭德坤學長(日
二專69級)、楊國忠學長(夜二專71級)

陳昭楠學長(五專68級)、
邱奕志學長(日二專75級)

103年

邱仙學長、蕭武典學長、郭江章學長(五專
67級)、黃信章學長(五專70級)、趙國良學
長(五專72級)

林鴻儒學長(進二專71級)

104年
李昌吉學長(五專64級)、劉德宏學長(五專
60級)、楊鎮文學長(五專60級)、陳玄裕學
長(五專68級)

陳啟宗學長(五專62級)、
官義成學長(五專71級)

105年

羅榮茂學長(夜二專71級)、黃進聰學長(夜
二專71級)、陳俊宏學長(五專76級)、陳錫
彬學長(日二專78級)、郭明彰學長(五專88
級)

翁朝松學長(五專67級)

106年

高銘惠學長(高農54級)、姜震賢學長(日五
專71級)、鄭志峰學長(日五專76級)、蕭舜
吉學長(日五專77級)、李玉忠學長(日二專
78級)。

黃信章學長(五專70級)

107年

郭純明學長(日五專68級)、盧彥明學長(日
五專70級)、王修超學長(日五專71級)、沈
輝廷學長(日五專77級)、葉錦雙學長(日二
專78級)等五位學長。

謝勝信學長(日二專71級)

108年

陳昆成(日五專68級)、沈清仁(日五專71級)
、鄭寳輝(日五專72級)、黃國晃(夜二專75
級)、王福忠(日五專76級)、李炫秉(日五專
76級)、郭福居(日二專78級)、高參發(日五
專70級)、侯明源(日二專67級)、劉孟宜(夜
二專71級)

黃國晃學長(夜二專75級)、
吳騰彥學長(日五專84級)

109年

邱銘惠(五專68年畢)、劉寳營(五專70年畢
業)、翁炯晃(五專71年畢業)、郭炎煌(夜二
專72年畢業)、江國俊(五專72年畢業)、王
源壽(日二專78年畢)

奧野將晴學長(五專84年畢
業)榮獲「傑出校友」；陳
玄裕學長(五專64年畢)榮
獲「校友熱心服務及貢獻
獎」

110年

李清仁(五專72年畢)、侯新義(五專71年畢)
、呂子泰(五專68年畢)、洪永新(五專78年
畢)、黃國祥(五專76年畢)、廖世忠(五專63
年畢)

陳錫彬學長(日二專78級) 
榮獲「傑出校友」；
謝政宏學長（五專86級）
榮獲「校友熱心服務及貢
獻獎」

101年
吳勝貴學長(五專59級)、林寬弘學長(五專
59級)、江連春學長(夜二專68級)、林鴻儒
學長(夜二專71級)、王全和學長(五專71級)

翁耀南學長(夜二專66級)
、張東海學長(日二專74
級)

102年
吳敏濟學長、蔡溪仁學長、黃義雄學長、林
茂順學長、吳騰彥、謝邦雄

鄭文化(五專72級)

仍可代為邀約母系師長蒞臨與會共聚一堂，把話從前，懷

念故舊。

系友會秘書處的聯絡電話如下：

在此敬祝各位學長學弟們，大家身體健康、萬事如意

系友經驗分享系友經驗分享

母系及系友會動態

1.本會109年度系友會會員大會，配合母校校慶慶祝活動，於109年11月21日(六)10時30分在嘉義大學蘭潭校區生物機電工程學系機電館氣壓教室舉行，中午12時於機電館
右側廣場舉辦系友會餐，並頒贈109年度傑出系友獎與頒發109年度系友會、清元教育事務基金會、高銘惠及李昌吉先生實習優秀學生獎助學金。

2.恭賀奧野將晴學長(五專84年畢業)榮獲109年「傑出校友」；陳玄裕學長(五專64年畢)榮獲109年「校友熱心服務及貢獻獎」。

3.恭賀邱銘惠(五專68年畢)、劉寳營(五專70年畢業)、翁炯晃(五專71年畢業)、郭炎煌(夜二專72年畢業)、江國俊(五專72年畢業)、王源壽(日二專78年畢)等6位學長，榮獲
109年母系傑出系友獎。

4.恭賀陳錫彬學長(日二專78級)榮獲110年「傑出校友」；謝政宏學長(五專86級)榮獲110年「校友熱心服務及貢獻獎」。將於110年12月11日(六)配合母校校慶慶祝活動中
頒獎。

5.恭賀李清仁(五專72年畢)、侯新義(五專71年畢)、呂子泰(五專68年畢)、洪永新(五專78年畢)、黃國祥(五專76年畢)、廖世忠(五專63年畢)等6位學長，榮獲110年母系傑出
系友獎。

省立嘉義高農50級愛班畢業一甲子紀念慶祝餐會 110.10.23第八屆第七次理監事會議照片 110.10.23第八屆第七次理監事會議暨嘉義高農
50級愛班畢業一甲子紀念慶祝照片

母系及系友會動態

您不可不知的 活動大觀園您不可不知的 活動大觀園

6.母系於2021年10月21~22日(四~五)，參加國立屏東科技大學承辦的第十四屆生機盃田間機器人競賽
，恭賀母系黃威仁老師指導的嘉大生機系研究團隊，榮獲「最佳創意獎」與「最佳人氣獎」。

7.母系於2021年10月21~22日(四~五)，參加國立屏東科技大學承辦的2021生機與農機學術研討會，恭
賀母系碩士班施奕德&學士班傅偉昱、陳琦勳和碩專班林金龍參加論文發表比賽均榮獲第二名殊榮。

8.恭賀母系艾群教授榮獲本校109年度產學合作績優教師獎第一名。

9.恭賀母系洪敏勝教授團隊榮獲2020農機與生機學術研討會壁報論文競賽銀牌獎及佳作獎。

10.恭賀母系洪敏勝老師&楊朝旺老師團隊參加2021創意專題競賽工程應用類組榮獲金牌&佳作獎。

11.恭賀母系學士班與碩士班通過大專校院委託辦理品質保證認可。

12.恭賀母系邱苡慈同學榮獲科技部110年度大專生研究計畫補助(研究題目:可攜帶式檢測平台在真菌
檢測之研究，指導教授：洪敏勝老師)。

13.恭賀母系賴柏安、蔡秉儒、王宗彥及林奎言等4位同學，通過109年度氣壓乙級技術士證照檢定。

14.恭賀母系黃文祿老師指導的嘉大生機系「鶴立機群」隊研究團隊，榮獲第13屆2020生物機電盃田
間機器人競賽大專組第1名，成員曾于如、張佳蓉、廖沅瑄及黃品臻以滿分奪得獎金30,000元。

15.系友會網頁附掛在生物機電工程學系網頁(http://www.ncyu.edu.tw/bioeng/)下，提供相關會務
訊息，歡迎系友進入瀏覽，若有任何建議，請與我們聯絡。

母系206數位學習教室母系206數位學習教室

為因應COVID-19疫情，母校上課方式須有遠端視訊之需求。母系特於110年
暑假期間，將原本工程館206一般教室，規劃成數位學習教室(智慧型教室)，方便師
生遠距教學用。系友有空回母系走走時，歡迎至工程館206數位學習教室參觀，體
驗一下不同以往的上課情境。

109年系友大會系餐敘現場

由嘉義大學生物機電工程學系研究生組成的宇安科技，透過扎實的軟硬體整合實力，打造國內農業專屬的智動化技術，降低農民智慧轉型之門檻，於第九屆資訊應用
服務創新創業新秀選拔中，獲優質新創組金牌之肯定。

系主任洪敏勝頒發嘉大109年母系傑出系友獎 嘉大參賽團隊與指導老師黃文祿(後排右1)合影。
其中第1名嘉大生機學系「鶴立機群」隊
學生曾于如(1排右3)、黃品臻(1排右2)、

廖沅瑄(2排右2)及張佳蓉(2排右3)

109年系友大會理監事大合照

官義成理事長主持109年會員大會

校長蒞臨致詞(校長艾群、理事長官義成)

宇安科技「智在嘉鄉，投筆從農」於第九屆資訊應用服務
創新創業新秀選拔中獲得「優質新創組金牌」。

(摘至中時新聞網)

官義成理事長頒發109年度系友會獎學金

連振昌老師頒發109年度清元文教獎學金 頒發109年度李昌吉獎學金 頒發109年度高銘惠獎學金

碩士班通過大專校院委託
辦理品質保證認可

學士班通過大專校院委託
辦理品質保證認可

優質新創組金牌 宇安科技 幫助農民智動轉型

系友會第八屆理監事、顧問芳名錄

名譽理事長
名譽理事長
名譽理事長
名譽理事長

理事長
副理事長
副理事長
副理事長

顏振豐
鄭文化
張建進
林鴻儒
官義成
鄭榮瑞
陳永華
王豐政

副理事長
副理事長

理事
理事
理事
理事
理事
理事

江連春
劉德宏
鄭寳輝
王福忠
羅榮茂
李清仁
侯明源
郭明彰

理事
理事
理事
監事
監事
監事
監事

代理常務監事

陳俊宏
陳錫彬
盧彥明
楊國忠
陳昭楠
郭福居
吳明權
謝政宏

首席顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問

羅清元
林聰賢
郭純明
陳進家
陳昆成
呂子泰
陳玄裕
邱銘惠

顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問

林金龍
賴振亮
龔忠勇
郭哲成
林鍚宗
黃信章
蔣榮輝
侯新義

顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問

黃義雄
姜震賢
沈清仁
王修超
陳正文
林芳旭
江國俊
王宗裕

顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問

趙國良
林茂順
蘇富群
鄭志峰
鄭英育
李玉忠
王源壽
謝榮華

職  別 姓名 職  別 姓名職  別 姓名 職  別 姓名 職  別 姓名 職  別 姓名 職  別 姓名 職  別 姓名 職  別 姓名
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問
顧問

葉錦雙
黃志宏
吳明學
劉晏成
何榮棠
張金花
鍾瑞永
羅崑龍

顧問
顧問
顧問
顧問
顧問

侯文祥
蕭俊傑
劉寶營
郭炎煌
黃志雄

系友會第八屆理監事、顧問芳名錄

系友會、清元教育事務基金會及李昌吉先生實習優秀學生獎（助）學金系友會、清元教育事務基金會及李昌吉先生實習優秀學生獎（助）學金
109年度榮獲本會、清元教育事務基金會、高銘惠及李昌吉先生實習優秀學生獎(助)學金學弟妹芳名錄

「系友會獎學金」獲獎名單

「高銘惠先生獎助學金」審核通過名單

「李昌吉先生實習優秀學生獎學金」
    獲獎名單

1
2
3
4
5
6

李佳鴻
辛珈儀
曾于如
李怡萱
黃國翔
丁建翔

碩士班
大學部
大學部
大學部
進修部
進修部

一
四
三
二
四
三

10,000元
8,000元
8,000元
8,000元
8,000元
8,000元

1
2
3
4
5

陳康綺
蔡秉儒
蘇清榮
林正浩
王鈺淇

生機系
生機系
生機系
生機系
園藝系

大四
大四
大三
大三
大四

30,000元
30,000元
30,000元
30,000元
30,000元

7 劉仁和 進修部 二 8,000元 編號 姓名 系所 班級 獎助金額
編號 姓名 年制別 年級 獎助金額

1 何婕瑜 生機系 大四 10,000元

編號 姓名 系所 班級 獎助金額

編號 姓名 年制別 年級 獎助金額

「清元教育事務基金會獎學金」獲獎名單

1
2
3

張文菲
袁華亨
郭易鑫

大學部
大學部
碩士班

四
二
一

8,000元
8,000元

10,000元

編號 姓名 年制別 年級 獎助金額

宇安科技創辦人楊舒宇指出，「設施農業」及「科技溫室」是全球趨勢，然而智慧農業常面臨硬體設
備串接落差、成本高昂等困境，或因為系統整合商在農耕領域經驗不足，以致所提供的解決方案未能切合
第一線農民的需求，導致勞民傷財。

具農機專長的創辦人楊舒宇，從系統撰寫到測試皆一手包辦，運用單晶片設計，目標就是要設計出國
內農民用得起的農業科技設備。楊舒宇表示，宇安科技團隊擁有20年溫室設施搭設經驗，結合有機農業經
驗獨有的耕作、栽培及管理技術藉由在中埔、北斗、台中所設立之示範場域，從種植、搭設及自動化控制
三位一體的角度出發，希望將成功經驗數據化，協助農民根據不同作物屬性，以最低成本，搭建最合適的
智慧農業設備，搭配專業顧問服務，協助農民提升產能。

參加資訊應用服務創新創業新秀選拔期間，宇安科技雖然面臨案件突增的問題。在業師指導下，利用
拓樸方式，由團隊掌握核心技術，將案件進行合理取捨或外包，並透過PM管理，成功改善原本單軌進行的
工程，解決忙季時奔波於各縣市案場的窘境。

目前，宇安科技已能於多個縣市同時展開施工及管理案場，並重新找到企業的核心定位，成功由學生
團隊轉型為系統商角色的新創公司。

新安裝的73張座椅 視訊聲霸攝影機

母系206數位學習教室系統配置圖

HD自動追蹤視訊攝影機 86吋觸控液晶顯示器

母系206數位學習教室(智慧型教室)規畫項目

項次              品名          數量/單位                         說明

具備人形偵測追蹤功能，老師可較
不受講台限制的輕鬆教學。

HD自動追蹤視訊攝
影機(教師方)

120度廣角攝影拍攝現場同學，讓遠
端的同學更有臨場上課的感覺。教
學。

視訊聲霸攝影機(學
生方)

可經過手機掃描登錄連線撥放操作
，大大提升學習的空間與效能。教
學。

86吋觸控液晶顯示器

讓授課老師於講台上教學時，能方
便了解線上同學上課狀態，不用刻
意至講桌電腦前方觀看。教學。

43吋視訊監看顯示器

可將實體模型，轉換成影像傳輸給
教室以外的學員觀看，達到教學無
距離的數位學習精神。教學。

實物投影機

除可保有老師寫板書的教學習慣，
又兼有好收納86吋觸控液晶顯示器
。教學。

多軌式黑板

相關配件。教學。
無線麥克風、混音機
、壁掛喇叭

1/台1

2

3

4

5

6

7

1/台

1/台

1/台

1/台

1/座

1/組

地點：工程館206教室               規劃：楊朝旺 老師


